
 

 

 

DECRETO Nº 188/2023, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2023, NO 

MUNICÍPIO DE ANCHIETA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das 

atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 

 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica homologado o Resultado do Processo Simplificado para 

Contratação de Estagiários nº 02/2023 do Município de Anchieta/SC, conforme segue: 

 

DIREITO 

 Nome Semestre 

1º JOSIELE FRONZA GOFI 4º semestre 

    

 

  Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Anchieta/SC, 17 de setembro de 2023. 

 

 

 

IVAN JOSÉ CANCI 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 
Publicado no Mural Municipal e no Diário Oficial dos Municípios DOM –  www.diariomunicipal.sc.gov.br  

Jackline Appio Secretária de Administração e Gestão 

 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

